

PRI-DANA Elektronik A/S

Odinsvej 2B, 8722 Hedensted

CVR-nr. 11 54 36 77

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Dirigent:

.....
Hans Christian Holmelund

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PRI-DANA Elektronik A/S
Adresse, postnr., by	Odinsvej 2B, 8722 Hedensted
CVR-nr.	11 54 36 77
Hjemmeside	www.pridana.dk
Telefax	75 89 06 90
Bestyrelse	Hans Christian Holmelund, formand Line Holmelund Helen Holmelund
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er produktion og markedsføring af gennempletterede, trykte og flerlags kredsløb, der afsættes i såvel Danmark som i udlandet.

Usikkerhed ved indregning og måling

En del af selskabets maskinpark blev ramt af en brand ved årsskiftet til 2019. Forsikringserstatninger vedrørende brand, herunder driftstabserstatning, er endnu ikke endelig opgjort. Forsikringserstatninger er indregnet inkl. de resttilgodehavender, som forventes modtaget efter statusdagen.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i indeværende regnskabsår ændret regnskabspraksis for indregning af omsætning fra indregning efter salgsmetoden til indregning efter produktionsmetoden. Samtidig er klassifikationen af varer under fremstilling og færdigvarer ændret til igangværende arbejder for fremmed regning, hvorfor årsregnskab og sammenligningstallene er korrigeret herfor.

Den ændrede klassifikation og måling af igangværende arbejder for fremmed regning er korrigeret som ændring i anvendt regnskabspraksis med tilpasning af sammenligningstal.

Korrektionen har medført en positiv indvirkning på årets resultat efter skat på 499 t.kr. og en positiv indvirkning på årets resultat efter skat for 2021/22 på 421 t.kr. Egenkapital pr. 30. april 2023 er positivt påvirket med 1.224 t.kr.

Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 4.578.703 kr. mod et underskud på 3.337.295 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 1.289.043 kr. Ledelsens anser resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens kapitaltabsbetømmelser. Ledelsen forventer, at selskabet de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift, alternativt ved kapitalindsud.

Begivenheder efter balancedagen

Forsikringserstatninger vedrørende branden, herunder driftstabserstatning, er endnu ikke endelig afgjort. Forsikringserstatninger er indregnet inkl. de resttilgodehavender, som forventes modtaget efter statusdagen.

Bortset fra ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens og koncernens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	1.695.862	330.568
10	Distributionsomkostninger	-2.041.447	-2.187.173
10,4,	Administrationsomkostninger	-1.876.136	-2.253.460
	Resultat af primær drift	-2.221.721	-4.110.065
	Andre driftsomkostninger	-2.593.931	0
	Resultat før finansielle poster	-4.815.652	-4.110.065
	Finansielle indtægter	24.903	26
5	Finansielle omkostninger	-1.024.682	-140.384
	Resultat før skat	-5.815.431	-4.250.423
6	Skat af årets resultat	1.236.728	913.128
	Årets resultat	-4.578.703	-3.337.295
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.578.703	-3.337.295
		-4.578.703	-3.337.295

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	2.858.381	3.466.200
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	697.636	91.777
		<u>3.556.017</u>	<u>3.557.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.556.017</u>	<u>3.557.977</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	9.920.089	13.283.515
		<u>9.920.089</u>	<u>13.283.515</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.007.397	9.119.533
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.398.465	3.723.705
	Udskudte skatteaktiver	1.585.255	858.696
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	510.169	395.340
8	Andre tilgodehavender	10.116.517	13.243.055
	Periodeafgrænsningsposter	223.527	227.612
		<u>24.841.330</u>	<u>27.567.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.543.974</u>	<u>458.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.305.393</u>	<u>41.309.815</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>40.861.410</u></u>	<u><u>44.867.792</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	-3.710.957	867.746
	Egenkapital i alt	<u>1.289.043</u>	<u>5.867.746</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.569.248	2.449.521
		<u>1.569.248</u>	<u>2.449.521</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	89	250.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.385.821	5.966.383
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.022.046	19.981.598
	Gæld til kapitalinteresser	8.208.091	5.492.500
	Anden gæld	3.387.072	4.859.379
		<u>38.003.119</u>	<u>36.550.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.572.367</u>	<u>39.000.046</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>40.861.410</u></u>	<u><u>44.867.792</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Særlige poster
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	5.000.000	3.901.382	8.901.382
Korrektion ved ændring af anvendt regnskabspraksis	0	303.659	303.659
Korrigeret egenkapital 1. maj 2021	<u>5.000.000</u>	<u>4.205.041</u>	<u>9.205.041</u>
Overført via resultatdisponering	0	-3.337.295	-3.337.295
Egenkapital 1. maj 2022	<u>5.000.000</u>	<u>867.746</u>	<u>5.867.746</u>
Overført via resultatdisponering	0	-4.578.703	-4.578.703
Egenkapital 30. april 2023	<u><u>5.000.000</u></u>	<u><u>-3.710.957</u></u>	<u><u>1.289.043</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PRI-DANA Elektronik A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i indeværende regnskabsår valgt at ændre regnskabspraksis fra indregning af omsætning efter salgsmetoden til indregning efter produktionsmetoden idet produktionsmetoden vurderes at give et mere retvisende billede.

igangværende arbejder for fremmed regning har fejlagtigt været klassificeret som varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer og handelsvarer. Samtidig med ændringen af klassifikation er der sket ændring af regnskabspraksis, således at igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Den ændrede regnskabspraksis har medført, at virksomhedens resultat i tidligere regnskabsår har været indregnet for lavt, mens ændringen har medført at varebeholdning nu præsenteres som igangværende arbejder for fremmed regning. Ændringen af regnskabspraksis har medført en væsentlig korrektion, hvilket medfører tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab.

Ændringen har væsentligt påvirket årsregnskabet for indeværende år, hvor årets resultat før skat er påvirket positivt med 640.104 kr., mens resultatet er påvirket positivt med 499.281 kr. efter skat. Aktiverne og egenkapitalen er forøget med 1.224.098 kr.

Ændringen har væsentligt påvirket sammenligningstallene, hvor årets resultat før skat er påvirket positivt med 539.946 kr., mens resultatet er påvirket positivt med 421.158 kr. efter skat. Aktiverne og egenkapitalen er forøget med 724.817 kr.

Ændringen har påvirket aktiverne og egenkapitalen positivt med 303.659 kr. pr. 1. maj 2021.

Bortset fra ovenstående korrektion er årsregnskab aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	7 år
IT	3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i ledelsesberetningen.

3 Særlige poster

kr.	2022/23	2021/22
Indtægter		
Forsikringserstatning m.v. vedrørende brand	0	5.064.918
	<u>0</u>	<u>5.064.918</u>
Omkostninger		
Forsikringserstatning m.v. vedrørende brand	2.593.931	0
	<u>2.593.931</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	0	5.064.918
Andre driftsomkostninger	2.593.931	0
	<u>2.593.931</u>	<u>5.064.918</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.593.931</u>	<u>5.064.918</u>

4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	754.085	648.931
	<u>754.085</u>	<u>648.931</u>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

Produktionsomkostninger	732.504	624.970
Administrationsomkostninger	21.581	23.961
	<u>754.085</u>	<u>648.931</u>

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	640.788	0
Andre finansielle omkostninger	383.894	140.384
	<u>1.024.682</u>	<u>140.384</u>

6 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-726.559	-517.788
Refusion i sambeskatning	-510.169	-395.340
	<u>-1.236.728</u>	<u>-913.128</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2022	162.513.454	4.038.505	151.125	166.703.084
Tilgang i årets løb	124.685	0	627.440	752.125
Afgang i årets løb	-12.748.791	0	0	-12.748.791
Kostpris 30. april 2023	149.889.348	4.038.505	778.565	154.706.418
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	159.047.254	4.038.505	59.348	163.145.107
Årets afskrivninger	732.504	0	21.581	754.085
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-12.748.791	0	0	-12.748.791
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	147.030.967	4.038.505	80.929	151.150.401
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.858.381	0	697.636	3.556.017

kr.	2022/23	2021/22
8 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende vedrørende brand	10.000.000	12.593.931
Andre tilgodehavender	116.517	649.124
	10.116.517	13.243.055

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.163 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Personaleomkostninger

Lønninger	15.852.456	20.460.810
Pensioner	1.707.186	2.260.000
Andre omkostninger til social sikring	999.046	1.109.050
	18.558.688	23.829.860

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	16.295.585	21.542.566
Distributionsomkostninger	1.806.715	1.854.457
Administrationsomkostninger	456.388	432.837
	18.558.688	23.829.860
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	47	59

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabet hæfter således solidarisk med moderselskabet for de skatter, som vedrører sambeskatningen fra og med indkomståret 2013 samt kildeskatter, som forfaldt til betaling 1. juli 2013 eller senere.

12 Sikkerhedsstillelser

Der er givet sikkerhedsstillelser overfor Miljøstyrelsen i form af bankindestående, 140 t.kr.

13 Nærtstående parter

PRI-DANA Elektronik A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
PRI-DANA Holding 1 ApS	Odinsvej 2B, 8722 Hedensted	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
PRI-DANA Holding 1 ApS	Odinsvej 2B, 8722 Hedensted	Odinsvej 2B, 8722 Hedensted

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Birger Sørensen

PRI-DANA ELEKTRONIK A/S CVR: 11543677

Client Signer

På vegne af: PRI-DANA Elektronik A/S

Serienummer: 08eda80b-1899-452e-9cd7-a9cf73e9229a

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-13 10:02:50 UTC



Line Boll Holmelund

Client Signer

På vegne af: PRI-DANA Elektronik A/S

Serienummer: ae241a1e-df81-4941-b773-0de17195b24a

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-11-13 11:51:13 UTC



Hans Christian Holmelund

Client Signer

På vegne af: PRI-DANA Elektronik A/S

Serienummer: 043c57e0-c169-4d22-8138-db9ccbf3a144

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-11-13 14:33:48 UTC



Hans Christian Holmelund

Client Signer

På vegne af: PRI-DANA Elektronik A/S

Serienummer: 043c57e0-c169-4d22-8138-db9ccbf3a144

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-11-13 14:35:45 UTC



Lene Kamper Jørgensen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-11-13 15:08:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**